

19.06.2017

VALTIONAVUSTUKSEN MYÖNTÄMINEN ALUEELLISEN SYÖPÄKESKUKSEN TOIMINNAN KÄYNNISTÄMISEEN TAMPEREEN YLIOPISTOLLISEN SAIRAALAN ERITYISVASTUUALUEELLA

HAKIJA

Pirkanmaan sairaanhoitopiiri
PL 2000, 33521 Tampere

TAUSTA

Valtion talousarviossa vuodelle 2017 on momentille 33.03.25 (Kansallinen genomi-keskus ja kansallinen syöpäkeskus) varattu määräraha, jota saa käyttää kansallinen syöpäkeskus -hankkeen valmistelusta ja toimeenpanosta aiheutuvien valtionavustusten maksamiseen kunnille, kuntayhtymille, korkeakouluille ja yleishyödyllisille yhteisöille.

HAKEMUS

Pirkanmaan sairaanhoitopiiri on hakenut 2.6.2017 päivätyllä hakemuksella valtionavustusta 245 282,00 euroa Tampereen yliopistollisen sairaalan erityisvastuualueelle perustettavan alueellisen syöpäkeskuksen toiminnan suunnitteluun ja käynnistämiseen liittyvien asiantuntijoiden palkkaamiseen sekä syöpäkeskuksen toimintaan liittyviin pilottihankkeisiin.

SOSIAALI- JA TERVEYSMINISTERIÖN RATKAISU

Sosiaali- ja terveysministeriö myöntää Pirkanmaan sairaanhoitopiirille hakemuksessa tarkoitetuista alueellisen syöpäkeskuksen toiminnan suunnittelusta ja käynnistämisestä sekä pilottihankkeiden toteuttamisesta aiheutuviin kustannuksiin 245 000,00 euroa. Lopullinen valtionavustus on kuitenkin enintään toteutuneiden kustannusten suuruinen.

Valtionavustus on tarkoitettu käytettäväksi 16.8.2017–28.2.2018 syntyneisiin kustannuksiin. Valtionavustus saa kattaa valtionavustuksen kohteena olevasta toiminnasta aiheutuvien kokonaiskustannusten täyden määrän, koska valtionavustus on tarkoitettu kansallisen syöpäkeskuksen perustamista tukevan alueellisen syöpäkeskuksen toiminnan käynnistämiseen.

Valtionavustusta koskevissa menettelyissä noudatetaan soveltuvin osin valtionavustuslakia (688/2001).



VALTIONAVUSTUKSEN MAKSAMINEN

Valtionavustus maksetaan vuoden 2017 määrärahasta momentilta 33.03.25, projekti OH320-S11800-02.

Valtionavustus maksetaan toteutuneiden kustannusten perusteella maksatushakemuksen pohjalta. Maksatushakemus tulee toimittaa sosiaali- ja terveysministeriöön viimeistään kesäkuussa 2018.

Maksatushakemukseen tulee liittää selvitys vuoden 2017 ja 2018 valmistelutyöstä ja pilottihankkeiden toimeenpanosta. Valtionavustus maksetaan toteutuneiden kustannusten perusteella sen jälkeen, kun ministeriö on hyväksynyt valtionavustuksen käytöstä annetun selvityksen. Selvitykseen tulee sisältyä mm. tiedot valmistelutyöhön ja pilottihankkeiden toimeenpanoon osallistuneiden henkilöiden palkka- ym. kustannuksista työtehtävien hoitamisen ajalta. Sosiaali- ja terveysministeriö korvaa lisäksi valmistelutyöstä ja pilottihankkeista aiheutuvia kustannuksia tehtyjen selvitysten perusteella.

VALTIONAVUSTUKSEN EHDOT

Valtionavustusta saa käyttää ainoastaan tämän valtionavustuspäätöksen mukaiseen tarkoitukseen.

Valtionavustuksen saajan on noudatettava avustettavassa toiminnassa tähän päätökseen otettuja ehtoja ja rajoituksia.

Valtionavustuksen ensimmäinen maksuerä suoritetaan, kun yliopistolliset sairaanhoidopiirit ovat esittäneet yhteisen suunnitelman pilottihankkeiden toteuttamisessa tehtävästä yhteistyöstä ja kun sosiaali- ja terveysministeriö on hyväksynyt sen.

Kustannukset, joihin valtionavustusta suoritetaan

Valtionavustus maksetaan tässä päätöksessä tarkoitettusta valmistelutyöstä ja pilottihankkeiden toimeenpanosta aiheutuneisiin, valtionavustuksen perusteeksi hyväksytyihin kustannuksiin.

Laskennallisia kustannuksia ei hyväksytä valtionavustukseen oikeuttaviksi kustannuksiksi.

Muutosten ilmoittaminen

Mikäli tämän päätöksen antamisen jälkeen toteutetaan päätöksen tarkoittamaa toimintaa koskevia muutoksia, jotka vaikuttavat toiminnan kustannuksiin tai sisältöön, valtionavustuksen maksamisen edellytyksenä on, että valtionavustuksen myöntämisen perusteet edelleen täyttyvät.



Valtionapuviranomaisen ohjeet

Sosiaali- ja terveysministeriö voi antaa tarkempia ohjeita teknisluonteisista yksityiskohdista, jotka koskevat valtionavustuksen hakemista, valtionavustuksen hakijan selvittämisvelvollisuutta, valtionavustuksen saajan kirjanpitovelvollisuutta, valtionavustuksen maksamista sekä valtionavustuksen käyttöä ja valvonnan toteuttamista.

VALTIONAPUVIRANOMAISEN VALVONTAOIKEUS

Valtionavustuksen saajan on annettava sosiaali- ja terveysministeriölle valtionavustus päätöksen ehtojen noudattamisen valvomiseksi oikeat ja riittävät tiedot.

Sosiaali- ja terveysministeriöllä on oikeus suorittaa valtionavustuksen maksamisessa ja käytön valvonnassa tarpeellisia tämän päätöksen mukaiseen toimintaan sekä valtionavustuksen saajan talouteen ja toimintaan kohdistuvia tarkastuksia. Tarkastusta suorittavalla on oikeus saada haltuunsa tarkastuksen edellyttämät tiedot ja asiakirjat. Myös valtionalouden tarkastusvirastolla on vastaava tarkastusoikeus. Valtionavustuksen saaja on velvollinen avustamaan tarkastuksen toteuttamisessa.

Tässä päätöksessä tarkoitetun valmistelutyön ja pilottihankkeiden toimeenpanon valvojana sosiaali- ja terveysministeriön puolesta toimii erityisasiantuntija Jaakko Yrjö-Koskinen sosiaali- ja terveysministeriön sosiaali- ja terveyspalveluosastolta, puh. 050 348 4877, e-mail: jaakko.yrjo-koskinen(at)stm.fi.

Valvojalla on oikeus saada tarvittaessa tietoja valmistelutyöstä. Valvoja ilmoittaa Pirkanmaan sairaanhoitopiirille välittömästi tekijöistä, jotka voivat aiheuttaa valtionavustuksen maksamisen keskeyttämisen tai lopettamisen.

TIETOJEN SAANTI JA LUOVUTUS

Tietojen saantiin ja luovutukseen sovelletaan, mitä valtionavustuslain luvussa 6 säädetään.

MAKSATUKSEN KESKEYTYS JA VALTIONAVUSTUKSEN TAKAISINPERINTÄ

Sosiaali- ja terveysministeriö voi päättää, että valtionavustuksen maksatus keskeytetään valtionavustuslain 19 §:n perusteella tai että valtionavustuksen maksatus lopetetaan ja jo maksettu valtionavustus peritään takaisin valtionavustuslain 21 §:ssä määritellyissä tilanteissa.

Takaisin perittäväälle määrälle on maksettava vuotuista viivästyskorkoa korkolain (633/1982) 4 §:n 3 momentissa tarkoitetun korkokannan mukaan, ellei määrää makseta viimeistään valtionapuviranomaisen asettamana eräpäivänä.



Valtionavustuksen palauttamiseen ja takaisinperintään sovelletaan muutoinkin, mitä valtionavustuslain luvussa 5 säädetään.

YHDYSHENKILÖT JA LISÄTIETOJEN ANTAJA

Yhdyshenkilö valtionavustuksen saajan organisaatiossa on Pirkanmaan sairaanhoitopiirin johtajaylilääkäri Kari-Matti Hiltunen, puh. 050 554 8532, e-mail: Kari-Matti.Hiltunen(at)pshp.fi.

Sosiaali- ja terveysministeriön yhdyshenkilö on erityisasiantuntija Jaakko Yrjö-Koskinen sosiaali- ja terveysministeriön sosiaali- ja terveysterveyspalveluosastolta, puh. 050 348 4877, e-mail: jaakko.yrjo-koskinen(at)stm.fi.

Tätä päätöstä koskevia lisätietoja antaa erityisasiantuntija Jaakko Yrjö-Koskinen sosiaali- ja terveysministeriön sosiaali- ja terveysterveyspalveluosastolta, puh. 050 348 4877, e-mail: jaakko.yrjo-koskinen(at)stm.fi.

MUUTOKSENHAKU

Sosiaali- ja terveysministeriön päätökseen saa valtionavustuslain 34 §:n mukaan vaatia oikaisua siten kuin hallintolaissa (434/2003) säädetään. Oikaisuvaatimusosoitus on tämän päätöksen liitteenä.

Oikaisuvaatimukseen annettuun päätökseen saa hakea muutosta valittamalla hallinto-oikeuteen siten kuin hallintolainkäyttölaissa (586/1996) säädetään.

Perhe- ja peruspalveluministeri

Juha Rehula

Hallitusneuvos

Anne Koskela

LIITTEET Pirkanmaan sairaanhoitopiirin hakemus
Oikaisuvaatimusosoitus

MAKSUTON PÄÄTÖS



TIEDOKSI Sosiaali- ja terveysministeri Pirkko Mattila
Erityisavustaja Hanna-Maija Kause
Erityisavustaja Riikka Pirkkalainen
Erityisavustaja Niina Perälä
Erityisavustaja Tiina Ullvén-Putkonen
Kansliapäällikkö Päivi Sillanaukee
Talousjohtaja Mikko Staff
Laskentapäällikkö Petra Kinnula
STM/Kirjaamo

